
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования  

«Староказеевское сельское поселение Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан» 

 

от 05 сентября   2023 года                                                                                  № 82 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования 

«Староказеевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» от  

24.06.2016 № 23 «Об утверждении 

положения о муниципальной службе в 

муниципальном образовании 

«Староказеевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 

Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ « О внесении изменений в Конституцию 

Республики Татарстан», Совет муниципального образования «Староказеевское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Староказеевское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» от 24.06.2016 № 23 «Об утверждении положения о муниципальной 

службе в муниципальном образовании «Староказеевское сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями от 

29.09.2016 № 31, 14.12.2016 №38, 23.03.2017 №45, 30.07.2018 №78, 05.09.2018 №82, 

15.12.2018 №95, 14.02.2019 №100, 18.03.2019 №102, 18.04.2019 № 108, 30.12.2019 

№129, 29.02.2020 №132, 12.05.2020 №139, 01.06.2021 №22, 23.07.2021 №24, 

20.04.2022 №43, 11.04.2023 № 71), следующие изменения: 

 

1.1. в статье 25: 

в части «а» подпункта 3 пункта 2 слова «Аппарате Президента Республики 

Татарстан» заменить словами «администрации Раиса Республики Татарстан;»; 

в части «г» подпункта 3 пункта 2 слова «Президентом Республики Татарстан» 

заменить словами «Раисом Республики Татарстан;». 

 

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543215499


2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу 

муниципального образования «Староказеевское сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Староказеевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан»,  

председатель Совета  

муниципального образования  

«Староказеевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального района   

Республики Татарстан»                                                                          И.Х. Сагьдиев 


